1 公告基本信息
基金管理人名称

公告依据

改聘日期
改聘前会计师事务所名称
改聘后会计师事务所名称

基金名称
招商资管招朝鑫中短债债券型集合资产管理计
划
招商资管核心优势混合型集合资产管理计划
招商资管智远成长灵活配置混合型集合资产管
理计划

招商证券资产管理有限公司
《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、各集合计
划的《集合计划合同》及《招募说明书》等法律文件
2024年1月1日
信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）

基金简称

招商资管招朝鑫中短债债券

招商资管核心优势混合

招商资管智远成长灵活配置混合

基金主代码

880002
880006
880007

招商资管睿丰三个月持有期债券型集合资产管
理计划
招商资管智远增利债券型集合资产管理计划
招商资管智远天添利货币型集合资产管理计划
招商资管增益添彩一个月持有期中短债债券型
集合资产管理计划

招商资管睿丰三个月持有期债券

招商资管智远增利债券
招商资管智远天添利货币
招商资管增益添彩一个月持有期中短
债债券

880009
880011
880013
882118

2 其他需要提示的事项1）本报告所述的“基金”也包括按照《证券公司大集合资产管理业务适用〈关于规范金融机
构资产管理业务的指导意见〉操作指引》的要求进行变更后的证券公司大集合资产管理产品。2）上述事项，已由公司董事会会议审议通过。

特此公告
招商证券资产管理有限公司

2024年1月2日

招商证券资产管理有限公司
关于旗下部分集合资产管理计划改聘会计师事务所的公告

公告送出日期：2024年1月2日